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Tasa por distribucion de agua

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,MIMOUN

NIF: 000041320N

Direccion: CALLE SERRANO RUIZ, GENERAL, 4

Objeto Tributario

ML-3236 -B

PM-1074 -J

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,MIMUNT
NIF: 045291291J

Direcciéon: CALLE JACINTO RUIZ MENDOZA, 53BJIZ

Objeto Tributario

ML-9858 -C

ML-9858 -C

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,MIRNA
NIF: 045283143F

Direccién: CALLE TADINO DE MARTINENGO, 1817

Objeto Tributario
M -2201 -UM

Concepto

2001

52005 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica 2003

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecénica 2003

Concepto

52005 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica2003

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecanica 2002

Concepto

52003 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecénica 2003

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,MOHAMED

NIF: 0452920977

Direccién: CALLE, MAURICIO GALVO MIRAN 9-4A

Objeto Tributario
ML-6709 -C

Concepto

52003 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica2003

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,MOHAMEDI

NIF: AGU071430
Direccién: CTRA AEROPUERTO, EscO
Objeto Tributario
YASINEN, CRTA,00 000
YASINEN, CRTA,00 000
YASINEN, CRTA,00 000
YASINEN, CRTAO 000
YASINEN, CRTAO 000
YASINEN, CRTA,00 000
YASINEN, CRTA,00 000
YASINEN, CRTA,00 000
YASINEN, CRTA,00 000

52005 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,MOHAMEDI(DEPO.AGUA

NIF; AGUO071430

Direccion: CTRA AEROPUERTO, EscO
Objeto Tributario

02388 YASINEN, CRTA 0000 O
02388 YASINEN, CRTA 0000 O
02388 YASINEN, CRTA 0000 O

2001
2001
2001
1999
2000
2000
2000
2000
2001

52005 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucidon de agua 1999

Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucién de agua

Nombre: MOHAMED*MOHAMED,RACHIDA

0,36 €

Importe
6,94 €
18,75 €

Importe
18,75 €
18,75 €

Importe
39,57 €

Importe
18,75 €

Importe
10,82 €
10,80 €
10,80 €
10,82 €
10,82 €
10,82 €

541€

541€
10,82 €

Importe
10,82 €
1999
1999

541€
541€



